
   

 

 

 
 

 

Manuál na Údržbu výrobků Neradisplays 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili produkt od společnosti Neradisplays. 
Aby byla zajištěna dlouhodobá funkčnost a spolehlivost našich 
produktů, je důležité dodržovat následující pokyny pro údržbu. Tento 
manuál je určen k tomu, aby vám pomohl správně pečovat o vaše 
zařízení a prodloužit jeho životnost. 
 
 

 
1.Obecná pravidla pro údržbu 
 
 

• Pravidelnost: Proveďte pravidelnou kontrolu a údržbu v 
souladu s doporučenými intervaly uvedenými v tomto manuálu. 

• Používání originálních částí: Vždy používejte pouze originální 
náhradní díly a příslušenství. 

• Bezpečnost: Při provádění údržby vypněte zařízení z elektrické 
sítě a zajistěte, že je chladné. Po dokončení údržby opět zařízení 
zapojte do elektrické sítě. 

• Proškolený personál: Veškeré úkony údržby by měly být 
prováděny kvalifikovaným personálem. Neproškolené osoby 
nesmí zasahovat do vnitřních elektronických a elektrických 
zařízení.  

 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

 
 

 

2.Popis údržby produktů 
 

• Čištění povrchu: 
o Použijte měkký hadřík a jemný čisticí prostředek bez 

abrazivních složek. 
o Nikdy nepoužívejte agresivní chemikálie nebo 

rozpouštědla. 
 

• Kontrola LED modulů: 
o Každých 6 měsíců zkontrolujte LED diody na přítomnost 

vadných částí. 
o Vadné LED moduly nahraďte pouze originálními 

součástkami. 
 

• Displej: 
o Pravidelně otírejte povrch displeje antistatickým 

hadříkem. 
o Při větším znečištění použijte směs destilované vody a 

izopropylalkoholu v poměru 9:1. 
 

• Chlazení: 
o Zkontrolujte, zda jsou větrací otvory čisté a není omezen 

proud vzduchu v okolí větracích mřížek. 
 

• Konektory a kabely: 
o Každé 3 měsíce zkontrolujte stav kabeláže a konektorů. V 

případě poškození kontaktujte autorizovaný servis. 
 
 

• Mechanická kontrola: 
o Zkontrolujte stabilitu konstrukce a utažení všech šroubů. 



   

 

 

 
 

 

 
• Pohyblivé části: 

o Namažte panty a případně další pohyblivé části dle 
potřeby. 

 
3.Doporučené intervaly údržby 
 
Tabulka obsahuje doporučené intervaly a hlavní servisní úkony, které 
zajistí dlouhou životnost vašich produktů: 
 

Typ produktu 
Interval 

kontroly 
Doporučený servis 

Světelné displeje 
Každých 6 

měsíců 
Kontrola LED a kabeláže 

Chladící a mrazící zařízení 
Každých 6 

měsíců 

Kontrola chlazení a 

kabeláže 

Interaktivní panely Každých 6 měsíců 
Aktualizace software, kontrola 

kabeláže 

Reklamní stojany Každý rok 
Mechanická kontrola, kontrola 

stability 

Bezpečnostní skříně Každý rok Kontrola zámků 

   

Stojany s pohyblivými 

částmi 

Každých 6 

měsíců 
Mazání a kontrola 

 
 
 
 
 
 



   

 

 

 
 

 

4. Nejčastější problémy a jejich řešení 
 

Popis problému Doporučené řešení 

Elektrické zařízení 

nevykazuje 

známky funkce  

Zkontrolujte, zda je zařízení v elektrické síti a 

případně zapojte. Následně zkontrolujte, zda není 

přerušené nebo povysunuté spojení síťového 

kabelu a zdroje. Konektory vždy poctivě spojte. 

Špatně dovírají 

dveře 

Zkontrolujte, zda je zařízení ve vodováze, 

případně nožičky vyštelujte tak, aby skříň byla 

mírně nakloněná dozadu  
 
5.Kontaktní informace  

 
Pokud potřebujete další informace nebo pomoc s údržbou, obraťte se 
na naše zákaznické centrum: 

• Telefon: +420 727 984 316 
• E-mail: servis@neradisplays.cz 
• Web: www.neradisplays.cz 

 

 

mailto:servis@neradisplays.cz
http://www.neradisplays.cz/

